
20/11/2019 PORTARIA Nº 29, de 18 de novembro de 2019 - PORTARIA Nº 29, de 18 de novembro de 2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-29-de-18-de-novembro-de-2019-228706262 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/11/2019 | Edição: 224 | Seção: 1 | Página: 60

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Piauí/Reitoria/Colégio Técnico de Floriano

PORTARIA Nº 29, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO, no uso de suas atribuições legais e,

considerando: o Ato da Reitoria Nº 1770/15, o Edital Nº. 07/2019 - CTF de 23 de setembro de 2019,

publicado no DOU de 25 de setembro de 2019, Edição 186, Seção 3, pág. 100, Processo Nº.

23111.050602/2019-57 e as Leis Nº. 8.745/93; 9.849/99 e 10.667/03, publicadas em 10/12/93, 27/10/93

e 15/05/03, respectivamente, resolve:

Homologar o resultado final do Processo Seletivo, para a contratação de Professor Substituto,

Regime de Tempo Integral TI-40 (40 horas semanais) do Colégio Técnico de Floriano, na cidade de

Floriano-PI.

ÁREA DE MATEMÁTICA

Habilitando os seguintes candidatos: ALISON VILARINHO PEREIRA DA COSTA (1º colocado) e

CLEITON DE OLIVEIRA MOUSINHO (2º colocado), e classificando para contratação o primeiro colocado.

RICARDO DE CASTRO RIBEIRO SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


